
Publiskais pārskats par Ogres novada pašvaldības kapitālsabiedrībām 

 

Ogres novada pašvaldībai ir tieša līdzdalība 8 kapitālsabiedrībās. Trijās no tām Ogres novada pašvaldības kapitāla daļu īpatsvars ir 

100%, tās ir – SIA”MS Siltums”,  SIA “Ogres Namsaimnieks” un SIA “Ogres svēte” (uzsākts likvidācijas process).  

 

Kapitālsabiedrību kurās Ogres novada pašvaldībai ir līdzdalība, saimnieciskās darbības rezultātu apkopojums par 2019.gadu. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018

SIA "MS Siltums"

reģ.nr.40103666190
100 160 000 2 635 956 2 503 566 1 838 771 1 426 733 9 750 853 8 338 428 399 845 428 456 65 076 -14 945 536.13

SIA "Ogres 

Namsaimnieks"

reģ.nr.40103941081

100 2 786 000 8 114 420 4 203 621 2 394 823 2 236 794 872 000 0 1 336 181 1 711 100 -177 046 108 439 1074.2

SIA"Ogres svēte"

reģ.nr.47403003296

100

Uzsākts likvidācijas 

process

331 0 0 24 305 22 773 0 0 0 0 -1 531 -1 908 0

SIA"Ogres autobuss"

reģ.nr.40003319407
Reorganizēts 27.06.2019.

89.96 780 768
299354
5.mēneši

826 001 182 993 210 446 243 544 243 544 39 429 25 306 -67 399 -25 401
83.52

5.mēneši

SIA "Ogres rajona 

slimnīca"

reģ.nr.40003222317

61.35 2 240 210 9 763 063 8 205 730 1 558 272 1 488 004 2 131 073 1 696 507 221 813 165 951 979 286 381 553 2457.42

SIA "Ogres Interneta 

Centrs" 

reģ.nr.40003381129

33.33 12 780 27 697 29 482 0 0 3 325 4 808 6 883 6 973 935 -2 608 3.88

SIA "'Ķilupe"

reģ.nr.40003399703
31.25 56 880 2 593 488 2 007 893 297 414 205 067 651 857 933 170 651 857 933 170 3 851 4 223 392.39

SIA "D & F"

reģ.nr.40003536108 
24 58 402 127 083 123 053 14357 15 347 0 0 28 850 28 874 -2 278 -9 742 24.65

AS "CATA"

reģ.nr.40003016840
4.85 1 496 689 14 523 498 13 344 798 2 656 916 2 155 462 2 163 176 2 642 299 420 273 375 879 395 967 328 856 2285.22

Peļņa vai zaudējumi

(EUR)       
Pamatkapitāls 

(EUR) 

31.12.2019.

Ogres novada 

pašvaldības kapitāla 

daļu īpatsvars 

(%)

Veiktie maksājumi 

valsts un pašvaldību 

budžetā kopsumma 

tūkst. EUR

2019.gadā

Kapitālsabiedrības 

nosaukums

Neto apgrozījums

(EUR)

Īstermiņa parādi

(EUR)

Ilgtermiņa parādi

(EUR)

Debitoru parādi

(EUR)

Saimnieciskās darbības rādītāji   (EUR)



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MS Siltums” 
 

SIA “MS Siltums” nodrošina siltumapgādi Ogres novada Madlienas un Suntažu pagastos, kā 

arī kopš 2016.gada Ogres pilsētā nodrošina siltumenerģijas ražošanu no atjaunojamiem resursiem un 

siltumenerģijas piegādi Ogres pilsētas centrālajā daļā. 
 

Reģistrācijas numurs 40103666190 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 160 000 EUR 
 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

536.13 EUR t.sk. 

                               IIN – 31.04 EUR 

                               VSAOI – 62.72 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

17 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  un 

siltumapgādes operatora funkcijas Ogres novada 

administratīvajā teritorijā. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā Īstenoti projekti “Siltuma avota efektivitātes 

paaugstināšana” Ogres pilsētā, Madlienas pagastā un 

Suntažu pagastā. 
 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

Turpināt īstenot iesāktos projektus 4.3.1.specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER 

izmantošanu centralizētajā siltumapgādē”: 

 “Siltumapgādes sadales un pārvades sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana” Madlienas pagastā, 

Lauberes pagastā un Meņģeles pagastā. 

 “Siltuma avota efektivitātes paaugstināšana” Ķeipenes 

pagastā un Lauberes pagastā. 
 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 635 956 2 503 566 

Īstermiņa parādi 1 838 771 1 426 733 

Ilgtermiņa parādi 9 750 853 8 338 428 

Debitoru parādi 399 845 428 456 

Peļņa vai zaudējumi 65 076 -14 945 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
7.82  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

30.48  

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

0.55  

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
54.29  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.34  



3 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Namsaimnieks” 
 

SIA “Ogres Namsaimnieks” nodrošina siltumapgādi Ogres pilsētā, kā arī veic daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju pārvaldības pakalpojumus. 
 

Reģistrācijas numurs 40103941081 

 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2 786 000 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

1074.20 EUR t.sk. 

                               IIN – 253.48 EUR 

                               VSAOI – 607.88 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

227 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu, tām 

pieguļošo teritoriju labiekārtošanu un sanitāro tīrību. 
 

Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  un 

siltumapgādes operatora funkcijas Ogres novadā. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā  Izveidots klientu portāls “e-ogresnamsaimnieks”. 

 Noslēgts līgums ar SIA “SOLLO LV” par komunālo 

pakalpojumu rēķinu apmaksu pieņemšanu 

SIA”MAXIMA Latvija” veikalos. 

 Uzsākta dzīvokļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšana visās uzņēmuma pārvaldīšanā esošajās 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās.  
 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 
 Turpināt ieviest  dzīvokļu īpašnieku civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanu visās uzņēmuma pārvaldīšanā 

esošajās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. 

 Ieviest e-rēķinus.  

Dzīvokļu īpašnieki e-rēķinus varēs saņemt un apmaksāt 

savās internetbankās. 

 Plānots veikt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

iekšpagalmu labiekārtošanas projektu īstenošanu. 
 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 8 114 420 4 203 621 

Īstermiņa parādi 2 394 823 2 236 794 

Ilgtermiņa parādi 872 000 0 

Debitoru parādi 1 336 181 1 711 100 

Peļņa vai zaudējumi -177 046 108 439 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
 

8.97 

 

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

-6.52 

 



4 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres svēte” 
 

SIA “Ogres svēte” nodrošina Ogres pilsētas administratīvajā teritorijā esošo kapsētu 

uzturēšanu, kapsētu teritoriju labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Sniedzot ar apbedīšanu saistītus 

maksas pakalpojumus atbilstoši Ogres novada pašvaldības apstiprinātajam maksas cenrādim. 

Likvidācijas process (2017.gada 2.jūnija Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

protokols Nr.8)  
 

Reģistrācijas numurs 47403003296 
 

Pašvaldības līdzdalība  100 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 331 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

0.00 EUR t.sk. 

                               IIN – 0.00 EUR 

                               VSAOI – 0.00 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

0 

Vispārējais stratēģiskais mērķis -------- 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā Uzņēmuma likvidācijas process 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

Turpināt uzņēmuma likvidācijas procesu. 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 0 0 

Īstermiņa parādi 24 305 22 773 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 0 0 

Peļņa vai zaudējumi -1 531 -1 908 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
-  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

6.65 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

-118.59 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
-1.06  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.04  

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

-2.96 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
1.20  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

1.46  



5 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres autobuss” 
 

SIA “Ogres autobuss” nodrošina regulārus pasažieru pārvadājumus reģionālajos vietējās 

nozīmes maršrutos un starppilsētu maršrutos. 

Reorganizēts, pievienojot Akciju sabiedrībai “CATA” 2019.gada 27.jūnijā 

 

Reģistrācijas numurs 40003319407 
 

Pašvaldības līdzdalība  89.96 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 780 768 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

83.52 EUR t.sk. 

                               IIN – 25.35 EUR 

                               VSAOI – 56.09 EUR 
                                                                                  5.mēneši 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

57 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt regulāros pasažieru komercpārvadājumus 

reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos un 

starppilsētu maršrutos. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā SIA “Ogres autobuss” 2019.gada 27.jūnijā tiek 

reorganizēts pievienojot Akciju sabiedrībai “CATA” 
 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 299 354 
5.mēneši 

826 001 

Īstermiņa parādi 182 993 210 446 

Ilgtermiņa parādi 243 544 243 544 

Debitoru parādi 39 429 25 306 

Peļņa vai zaudējumi -67 399 -25 401 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
-7.30  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

-9.52 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

-5.94 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.60  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

0.19  

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres rajona slimnīca” 
 

SIA “Ogres rajona slimnīca” sniedz profesionālu medicīnisko palīdzību iedzīvotājiem, 

izmantojot modernākās izmeklējuma metodes un iespējas, nodrošinot profesionālu un iejūtīgu 

attieksmi visiem pacientiem, kā arī nodrošina profesionālu uz katru klientu orientētu ilgstošas sociālās 

aprūpes palīdzību.  
 

Reģistrācijas numurs 40003222317 

Pašvaldības līdzdalība  61.35 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 2 240 210 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

2457.42 EUR t.sk. 

                               IIN – 774.22 EUR 

                               VSAOI – 1579.43 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

373 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Izmantojot jaunākās tehnoloģijas un ārstēšanas 

metodes, sniegt kvalitatīvus, pacientiem 

nepieciešamos veselibas aprūpes pakalpojumus 

Latvijas Republikas likumdošanā noteiktā apjomā. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā Izstrādāts “Veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamības uzlabošana SIA “Ogres rajona slimnīca” 

attīstības projekts, kuru akceptēja Centrālā finanšu un 

līgumu aģentūra, kā rezultātā tika refinansēti 

iepriekšējos periodos iegūti pamatlīdzekļi un 

uzņēmums piesaistīja naudas līdzekļus 911 863 EUR 

apmērā, kurus tas varēs ieguldīt ilgtermiņa 

ieguldījumos. 
 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 9 763 063 8 205 730 

Īstermiņa parādi 1 558 272 1 488 004 

Ilgtermiņa parādi 2 131 073 1 696 507 

Debitoru parādi 221 813 165 951 

Peļņa vai zaudējumi 979 286 381 553 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
12.41  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

9.99 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

7.26 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.38  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

2.69  

 



7 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Interneta Centrs” 
 

SIA “Ogres Interneta Centrs” nodrošina informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšana 

Ogres novadā.  
 

Reģistrācijas numurs 40003381129 
 

Pašvaldības līdzdalība  33.33 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 12 780 EUR 
 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

3.88 EUR t.sk. 

                               IIN – 1.11 EUR 

                               VSAOI – 2.07 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

3 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt bezvadu un kabeļu telekomunikācijas 

pakalpojumus. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 27 697 29 482 

Īstermiņa parādi 0 0 

Ilgtermiņa parādi 3 325 4 808 

Debitoru parādi 6 883 6 973 

Peļņa vai zaudējumi 935 -2 608 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
32.45  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

15.51 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

10.00 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.55  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

18.52  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķilupe” 

 

SIA “Ķilupe” nodrošina ilgtspējīgu, kvalitatīvu, videi drošu un draudzīgu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, pielāgojoties katra klienta individuālajām vajadzībām. 

 

Reģistrācijas numurs 40003399703 

 

Pašvaldības līdzdalība  31.25 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 56 880 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

392.39 EUR t.sk. 

                               IIN – 75.43 EUR 

                               VSAOI – 155.87 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

52 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (šķirošanu un apglabāšanu). 

 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

Turpināt pilnveidot un attīstīt atkritumu šķirošanas 

sistēmu uzņēmuma darbības teritorijā. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 2 593 488 2 007 893 

Īstermiņa parādi 297 414 205 067 

Ilgtermiņa parādi 651 857 933 170 

Debitoru parādi 216 230 194 739 

Peļņa vai zaudējumi 3 851 4 223 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
1.46  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

0.50 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

0.22 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
1.23  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

1.85  

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “D&F” 

 

SIA “D&F” veic operācijas ar nekustamo īpašumu. NACE kods 6810 “Sava nekustamā 

īpašuma pirkšana un pārdošana” un NACE kods 6820 “Sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana 

un pārvaldīšana.”  

 

Reģistrācijas numurs 40003536108 

 

Pašvaldības līdzdalība  24 % 

 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 58 402 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

24.65 EUR t.sk. 

                               IIN – 5.10 EUR 

                               VSAOI – 8.22 EUR 

 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

4 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt  ēkas Mālkalnes prospektā 26, Ogrē 

pilotprojekta realizāciju un ēkas apsaimniekošanu. 

 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā  

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

Turpināt nekustamā īpašuma Mālkalnes prospektā 26, 

Ogrē ēkas apsaimniekošanu. 

 

 

Galvenie finanšu rādītāji 

 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 127 083 123 053 

Īstermiņa parādi 14357 15 347 

Ilgtermiņa parādi 0 0 

Debitoru parādi 28 850 28 874 

Peļņa vai zaudējumi -2 278 -9 742 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
36.70  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

-0.66 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

-0.64 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.04  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

20.21  

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

Akciju sabiedrība “CATA” 
 

AS “CATA” nodrošina regulārus pasažieru pārvadājumus reģionālās nozīmes maršrutos 

saskaņā ar noslēgtajiem ilgtermiņa koncesijas līgumiem. 
 

Reģistrācijas numurs 40003016840 
 

Pašvaldības līdzdalība  4.85 % 
 

Kapitālsabiedrības pamatkapitāls 1 496 689 EUR 

 

Veiktie maksājumi valsts un 

pašvaldības budžetā kopsumma 

tūkst.EUR 

2285.22 EUR t.sk. 

                               IIN – 826.70 EUR 

                               VSAOI – 1772.09 EUR 
 

Vidējais nodarbināto personu 

skaits, cilv. 

453 

Vispārējais stratēģiskais mērķis Nodrošināt regulāros pasažieru komercpārvadājumus 

reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos un 

starppilsētu maršrutos. 
 

Svarīgākie notikumi 2019.gadā  Autobusa parka atjaunošanai iegādāti 9 jauni 

autobusi finanšu un operatīvajā līzingā un 2 

mazlietoti autobusi par pašu līdzekļiem. 

 Notika apvienošanās ar SIA “Ogres autobuss”. 
 

Plānotie būtiskākie notikumi 

2020.gadā 

Turpināt autobusu parka pārstrukturizēšanu uz 

ekonomiskākiem, mazākas ietilpības autobusiem, 

atbilstoši ekonomiskai situācijai nozarē, mainīgajai 

pasažieru plūsmai, normatīvo aktu, noslēgto līgumu 

un pasūtītāju prasībām.  
 

 

Galvenie finanšu rādītāji 
 

 2019.gads (EUR) 2018.gads (EUR) 

Apgrozījums 14 523 498 13 344 798 

Īstermiņa parādi 2 656 916 2 155 462 

Ilgtermiņa parādi 2 163 176 2 642 299 

Debitoru parādi 420 273 375 879 

Peļņa vai zaudējumi 395 967 328 856 

EBITDA = Bruto peļņa vai 

zaudējumi / Neto apgrozījums * 100 % 
9.31  

ROE = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Pašu kapitāls * 100 % 

 

5.64 

 

ROA = Pārskata perioda peļņa vai 

zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 

ieņēmumi) / Aktīvu bilance * 100 % 

 

3.34 

 

Saistību īpatsvars  = Kreditori / 

Pašu kapitāls 
0.69  

Kopējā likviditāte (CR) =  
Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa parādi 

1.34  

 


